
 

Zarządzenie Nr 32/2017 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

o powołaniu zespołu do przeprowadzenia kontroli w roku 2017 w szkołach                               

i przedszkolach niepublicznych.  

 

 Na podstawie § 10 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 67/2016 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 22 marca 

2016r. z późń. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§1.Powołuję zespół do przeprowadzenia kontroli zgodnie z art. 90 ust 3e-3f ustawy                  

o systemie oświaty (Dz. U. 2016 poz. 1943 z późn.zm.) oraz zawartymi umowami                  

w następującym w składzie: 

 Przewodniczący:  Władysław Litwinowicz; 

 Członkowie:              Ryszarda Kawczyński; 

     Monika Stankiewicz; 

                                                            Halina Kuriata; 

                                                            Kamil Radzewicz. 

 

§ 2. Protokół z kontroli podlega przedstawieniu Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: M. Stankiewicz 

    


